
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

883974 05.65 278 6 403 05.67 148 3

662707 10.55 277 5 391 12.39 54 4

070283 06.83 285 9 418 01.61 126 8

875145 08.62 289 8 414 08.86 105 9

664126 09.60 236 18 326 11.92 115 9

760865 04.55 261 5 393 07.57 131 7

000000 01.00 05.58 61 4

000000 01.00 01.00

Differenz: -133 1626 51 2345 740 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

719 24781738

Bemerkungen zu:

Trini Georg

Piehler Manfred

0

Walz Christian

Thaller Robert

Gabler Richard

90

132

Hubner Franz

Schlösser Thomas

Schweiger Mathias

Bonfert Karl

GesamtVollAbräumen

125

114

133

Spielleiter:   R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

SV Eitensheim 3 DJK Eichstätt 3

X

125

286

296

139

875575

911834

9019537

287

602922

Bauer Walter

Dirr Franz-Xaver

Pfister Franz

Walz Alexander

890203

763571

401

427

200

311

125

459

179

392

420294

Kreisklasse A1

Eitensheim

13:50 Uhr

SV Eitensheim

01.03.2014

16:20 Uhr

Bayern

601879


