

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

a	ie	lle	iter:	R.	Her	mann,
"				٠	1 101	man,

Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

		SENIORE	ΞN			Land:	Bayern						
KLUBSPIEL	DAMEN				Ort: Eitensheim			Datum: 01.03.2014					
POKALSPIEL		HERREN		X		Bahnanla	nge: SV Eitensheim						
LÄNDERSPIEL		JUNIORE	JUNIOREN			Spielbeginn: 13:50 Uhr		Spielende: 16:20 Uhr					
		JUGEND)		Klasse:		Kreisklasse A1		Spieltag		14		
Heimmanns	schaft: SV Eitens	sheim 3					Gastmannschaft: DJK Ei	chstätt 3					
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr. Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
883974	Hubner Franz	05.65	278	125	6	403	601879 Bauer Walter	05.67	311	148	3	459	
662707	Schlösser Thomas	10.55	277	114	5	391	602922 Dirr Franz-Xaver	12.39	125	54	4	179	
070283	Schweiger Mathias	06.83	285	133	9	418	890203 Pfister Franz	01.61	294	126	8	420	
875145	Bonfert Karl	08.62	289	125	8	414	763571 Walz Alexander	08.86	287	105	9	392	
664126	Trini Georg	09.60	236	90	18	326	875575 Walz Christian	11.92	286	115	9	401	
760865 Piehler Manfred		04.55	261	132	5	393	911834 Thaller Robert	07.57	296	131	7	427	
							9019537 Gabler Richard	05.58	139	61	4	200	
Differenz:	Differenz: -133 1626 719		51	2345			1738	740	44	2478			
1) Bahn/Kug Bemerkung	elmaterial in Ordnunç X	2) Pässe i	in Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein X 4) Verletzung X X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein	
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X							Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen	

Schiedsrichter/Aufsicht: